全道シニア 70 大会参加チーム各位

北海道シニアサッカー連盟

会 長 松本 敏嗣

理事長 佐藤 英隆

大会に関する連絡事項

 大会の開催に当たり下記のとおり連絡致しますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１．会場

・厚別公園競技場、主競技場及び補助競技場

 ・駐車場は第一駐車場か第二駐車場をご利用ください。開場は正門及び第一駐車場が

7：30、第 2 駐車場が 8 時です。メーン会場前の駐車場は役員以外利用できません。

 ・観覧席は J リーグ時の SS 席の一部を開放します。選手以外の応援団等はトラックに

入れません。

２．組合せ

・北海道サッカー協会、北海道シニアサッカー連盟の HP にて掲載

北海道サッカー協会 HP→https://www.hfa-dream.or.jp/tournament/senior/

北海道シニアサッカー連盟 HP→http://h-seniorsoccer.com/

３．受付

・1F 役員室にて済ませて下さい。

・配布物は、①プログラム ②メンバー表（4 試合分）です。

・受付時に選手証を提出してください。（事前に送付の場合は不要です。）

４．監督会議

・9:00 から 1F 会議室 B で行います。

・参加者は、会場のスペースの関係と 3 密回避から監督のみとします。

  ・要項確認、会場確認、運営確認等を行います。

  ・選手の変更、背番号の変更は出来ません。

５．開会式

・監督会議終了後引き続き同会場で行います。

6．ユニフォーム確認

・予選リーグのユニフォームについては、事前送付するユニフォーム計画で指定した色

の着用を基本としますが、現地で 終調整してください。

・なお、 終日の準決勝及び決勝戦は、試合開始 1 時間前にマッチミーティングを行い、

その時に決定しますので正・副を持参して下さい。マッチミーティングの実施場所は、

1F 役員室を予定していますが、変更する場合は別途連絡します。

7．メンバー表

  ・メンバー表は、両日とも試合開始 45 分前に各試合会場本部に 2 枚（対戦相手用、4 審・

記録員用）提出してください。

・準決勝以降は、マッチミーティング時(60 分前)に提出してください。

8． アップ場所

・各コートのゴール裏（ゴールの真後ろを除く）：シューズ及びボール使用不可

・補助競技場横のコミュニティー広場：シューズ及びボール使用可（一般利用者に注意）

・補助競技場の空き時間：シューズ及びボール使用可

・試合開始前の用具チェックのあと、審判の指示により各ピッチ内アップ時間を数分間

設ける：シューズ及びボール使用

9．試合進行

・次チームの事前待機と、スムーズなベンチの入れ替えをお願いします。

10．理学療法士

・理学療法士を 1F 医務室に配置していますので、テーピング等、希望者は処置を受けて

下さい。テーピングは、各自持込でお願いします。

11.その他

・弁当等の斡旋については行いません。

・駐車スペースは手狭ですので乗り合わせで集合願います。

以上

大会期間中の緊急時の連絡先

団体名 氏 名 携帯 TEL

北海道シニアサッカー連盟 会長 松本 敏嗣 050-3704-7253

北海道サッカー協会 シニア委員長

兼 北海道シニアサッカー連盟 理事長
佐藤 英隆 090-3462-8183

【会場案内図 1】

【会場案内図 2】

【アップ位置図】